[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 09.09.2024г.                                                                                                  № 29

                                                                        с. Новозахаркино

О присвоении адреса
объектам адресации

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, результатов инвентаризации сведений в государственном адресном реестре Федеральной информационной системы об адресообразующих элементах объектов адресации, администрация Новозахаркинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Установить наличие адресов, отсутствующих в государственном адресном реестре, выявленных в процессе проведенной инвентаризации сведений об адресах и считать их присвоенными согласно приложению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                      Глава Новозахаркинского                                                                                 муниципального образования                                              О.В. Ботова

                                                                                                                                                                                      Приложение к постановлению
		администрации Новозахаркинского
                                                                                                                                                                  муниципального  образования
                                                                                                                                                       от 09.09.2024 г. № 29

Список
адресообразующих элементов существующих объектов адресации, выявленные в границах Новозахаркинского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сведения о которых подлежат внесению в ГАР ФИАС

	№ пп

	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район,сельское поселение Новозахаркинское, село Новозахаркино, Советская улица, земельный участок 122
	64:11:150402:31

	2.
	Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, сельское поселение Новозахаркинское, село Новозахаркино, Комсомольская улица, земельный участок 9/2
	64:11:150405:54

	3.
	Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, сельское поселение Новозахаркинское, село Новозахаркино, Комсомольская улица, земельный участок 11/1
	64:11:150405:66

	4.
	Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, сельское поселение Новозахаркинское, село Новозахаркино, Комсомольская улица, земельный участок 6/2
	64:11:150405:60

	5.
	Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, сельское поселение Новозахаркинское, село Новозахаркино, Луговая улица, земельный участок 21
	64:11:150401:45

	6.
	Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, сельское поселение Новозахаркинское, село Новозахаркино, Луговая улица, земельный участок 22
	64:11:150401:40

	7.
	Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, сельское поселение Новозахаркинское, село Новозахаркино, Заводская улица, земельный участок 17/2
	64:11:150404:89

	8.
	Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, сельское поселение Новозахаркинское, село Новозахаркино, Заводская улица, земельный участок 7/3
	64:11:150404:81

	9.
	Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, сельское поселение Новозахаркинское, село Новозахаркино, Школьный переулок, земельный участок 10/2
	64:11:150403:41

	10
	Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, сельское поселение Новозахаркинское, село Новозахаркино, Советская улица, земельный участок 14а
	64:11:150404:21

	11
	Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район,сельское поселение Новозахаркинское, поселок Тамбовский, Ленина улица, земельный участок 20
	64:11:130601:25

image1.jpeg